2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.09.2013 г. № 2769-п/1

О признании утратившим силу

постановления мэрии городского округа Тольятти

от 18.12.2012 г. № 3567-п/1 «Об установлении ежемесячной
денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией
и периодическими изданиями педагогических работников
муниципальных бюджетных образовательных учреждений,
находящихся  в ведомственном подчинении управления
физической культуры и спорта мэрии»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 18.12.2012 г. № 3567-п/1 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии» (газета «Городские ведомости», 22.12.2012, № 139).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
Мэр

          С.И.Андреев